Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita regionale di categoria ragazzi 1a fase

VENETO RISULTATI

50 Stile Libero

ROVIGO, Domenica 06/03/2016 ore 11:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

R, ~NONO AW NN PEP 00O O whs ~NOoO W NP ~O

P ~NOO WNM~OG

Atleta

SABADIN EMMA
SPERANZA EVA
SCHINCARIOL VITTORIA
DE PIERI GIORGIA
GARAVELLO ELEONORA
BERTAZZO CHIARA

BISI GIOIA

GROPPO ALICE
SPIGOLON ALYSON
BESTETTI MARIAVITTORIA
PASSERINI MARTA
DANIELI LINDA

CARRARO ALMA

TOLLOT MARTINA
MONTAGNER CECILIA

URBANETTO VITTORIA
DESERIO ARIANNA
ANASTRELLI SARA
BAGATELLA CHIARA
STEFANELLO ANNA
HUEZ NICOLE

BISSOLI LUCREZIA
BUTTIGNOL ELENA

MODOLO MATILDE
ZOPPELLETTO GAIA
PRETTO GIORGIA
BRUGNOLI GIORGIA
MOSCON GIORGIA
BORTOLOTTI MIRIAM
MONTAGNER ALICE
ZANCO DESY

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002

2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002

2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003

Societa

3 PISCINE

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD
ACQUAMBIENTE
ACQUAMBIENTE
ACQUAMBIENTE

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

ACQUAMBIENTE
FONDAZIONE BENTEGODI
2001 TEAM

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
RIVIERA NUOTO

2001 TEAM

PIAVE NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
ACQUAMBIENTE

TEAM VENETO

LEOSPORT

SPORTING CLUB VERONA
NOTTOLI NUOTO 74

HYDROS

3 PISCINE

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO
ACQUAMBIENTE

PIAVE NUOTO

3 PISCINE

Foglion. 1
06/03/2016

Cat.: Ragazzi F

Tempo Pti

00:29.52
00:29.81
00:30.09
00:30.11
00:30.15
00:30.38
00:30.92

00:29.52
00:29.54
00:29.65
00:29.70
00:29.71
00:29.91
00:30.17
00:30.32

00:28.43
00:28.78
00:28.89
00:29.00
00:29.19
00:29.64
00:29.76
00:29.94

00:27.99
00:28.01
00:28.20
00:28.48
00:28.60
00:28.89
00:28.91
00:29.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

