Foglio n. 1 06/03/2016

RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Ragazzi F

ROVIGO, Domenica 06/03/2016 ore 11:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	SABADIN EMMA	2003	3 PISCINE	00:29.52	
2 °	4	SPERANZA EVA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	00:29.81	
3°	1	SCHINCARIOL VITTORIA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	00:30.09	
4°	2	DE PIERI GIORGIA	2003	STILELIBERO SSD	00:30.11	
5°	3	GARAVELLO ELEONORA		ACQUAMBIENTE	00:30.15	
6°	6	BERTAZZO CHIARA		ACQUAMBIENTE	00:30.38	
7°	7	BISI GIOIA	2003	ACQUAMBIENTE	00:30.92	
Serie n° 3						
1°	4	GROPPO ALICE	2002	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	00:29.52	
2°	3	SPIGOLON ALYSON	2003	ACQUAMBIENTE	00:29.54	
3°	5	BESTETTI MARIAVITTORIA	2002	FONDAZIONE BENTEGODI	00:29.65	
4°	6	PASSERINI MARTA	2002	2001 TEAM	00:29.70	
5°	8	DANIELI LINDA		RIVIERA NUOTO	00:29.71	
6°	1	CARRARO ALMA	2003	RIVIERA NUOTO	00:29.91	
7°	2	TOLLOT MARTINA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	00:30.17	
8°	7	MONTAGNER CECILIA	2002	RIVIERA NUOTO	00:30.32	
Ser	ie n° 2					
1°	3	URBANETTO VITTORIA	2003	2001 TEAM	00:28.43	
2°	4	DESERIO ARIANNA	2003	PIAVE NUOTO	00:28.78	
3°	5	ANASTRELLI SARA	2003	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:28.89	
4°	2	BAGATELLA CHIARA		ACQUAMBIENTE	00:29.00	
5°	6	STEFANELLO ANNA	2003	TEAM VENETO	00:29.19	
6°	7	HUEZ NICOLE		LEOSPORT	00:29.64	
7 °	1	BISSOLI LUCREZIA		SPORTING CLUB VERONA	00:29.76	
8°	8	BUTTIGNOL ELENA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	00:29.94	
	ie n° 1					
1°	5	MODOLO MATILDE	2003	HYDROS	00:27.99	
2°	4	ZOPPELLETTO GAIA	2002	3 PISCINE	00:28.01	
3°	2	PRETTO GIORGIA	2002	LEOSPORT	00:28.20	
4°	3	BRUGNOLI GIORGIA		FONDAZIONE BENTEGODI	00:28.48	
5°	6	MOSCON GIORGIA		PIAVE NUOTO	00:28.60	
6°	8	BORTOLOTTI MIRIAM	2003	ACQUAMBIENTE	00:28.89	
7°	7	MONTAGNER ALICE		PIAVE NUOTO	00:28.91	
8°	1	ZANCO DESY	2003	3 PISCINE	00:29.27	